[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE BODOQUENA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01«cdsProcesso_NUMERO_PROCESSO»/2015
O Município de Bodoquena – Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria 211/2015, torna público o resultado do processo supra.
Objeto: Seleção de entidades privadas sem fins lucrativos para se credenciarem junto a Caixa Econômica Federal para atuarem como Agentes Promotores Gerenciadores na produção de empreendimentos habitacionais no Programa Habitacional Financiado e Subsidiado para População de Baixa Renda de Mato Grosso do Sul que visa financiar imóveis, por intermédio da Caixa Econômica Federal, com recursos do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) e subsídio Federal e do Estado, em parceria com os municípios, direcionadas ao público alvo definido no Item 5 deste edital. As habitações totalizam 45 (quarenta) unidades, a serem edificadas em lotes de propriedade do Município de Bodoquena/MS.
VENCEDORA: ASSOCIAÇÃO ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR E REFORMA URBANA PELA MORADIA DE MATO GROSSO DO SUL – ASHPRE-MS
Percentual: 1,06% (um zero seis)

Data: 19/10/2015.
Fica HOMOLOGADO e ADJUDICADO o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação, no Processo acima mencionado em favor da Associação Vencedora.

Jun Iti Hada
Prefeito Municipal.

Av. 13 de Maio, 305  Centro C.N.P.J nº. 15.465.016/0001-47

CEP.: 79390-000 – Fone/Fax: 0XX 67 3268-1383

[image: image1.jpg]